Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Дума городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.10.2017

№ 11
р.п. Мишелевка

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Думы городского поселения Мишелевского

муниципального образования четвертого созыва

В целях организации приема граждан депутатами Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования четвертого созыва, руководствуясь ст.ст.31,47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования четвертого созыва (прилагается).

2. Опубликовать данное решение в газете «Новости», разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования   Евтеева Е.В.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального

образования

Н.А.Валянин
Председатель Думы городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Е.В.Евтеев

УТВЕРЖДЕН

Решением Думы городского
поселения Мишелевского муниципального образования
 от 25.10.2017 № 11
ГРАФИК
приема граждан депутатами Думы
городского поселения Мишелевского муниципального образования
четвертого созыва
	№ п/п
	ФИО
	Время приема
	Место приема

	1.
	Ганенко Антонина Николаевна
	Вторая среда  месяца,                                        с 10:00 до 17:00
	п. Мишелевка,                                             ул. Маяковского,                                        магазин «Лада»

	2.
	Горбунова Людмила Степановна
	Второй четверг месяца

с 16:00 до 17:00
	Администрация Мишелевского муниципального образования, актовый зал

	3
	Герасимов Роман Викторович
	Первый четверг месяца

с 16:00 до 17:00
	Администрация Мишелевского муниципального образования, актовый зал

	4.
	Дисс Юлия Анатольевна
	Первый понедельник  месяца
с 15:00 до 17:00

	МБДОУ Детский сад № 15 «Родничок»

	5.
	Дубинина Екатерина Алексеевна
	Второй четверг месяца
с 16:00 до 17:00

	МБДОУ Детский сад № 15 «Родничок», кабинет старшего воспитателя

	6.
	Евтеев Евгений Васильевич
	Первый вторник месяца
с 11:00
	Администрация с.Хайта, кабинет ведущего специалиста по работе с населением

	7.
	Канаева Галина Сергеевна
	Первая среда месяца
с 16:00 до 17:00
	Администрация Мишелевского муниципального образования, актовый зал

	8.
	Литовкина Елена Викторовна
	Последняя пятница месяца
с 15:00 до 17:00
	ОСП РЦТТ п. Мишелевка,

ул. Ленина, д.31

	9.
	Малыгин Виталий Анатольевич
	Второй четверг месяца
 с 16:00 до 17:00
	МОУМБОУ СОШ № 20

	10.
	Сластная Марина Михайловна
	Вторая среда месяца
с 15:00 до 17:00
	МБДОУ Мишелевский детский сад № 15 «Родничок», кабинет логопеда